[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2022                                                                                    № 32
хутор Упорный

О признании утратившим силу постановления администрации Упорненского сельского поселения Павловского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Упорненского сельского поселения Павловского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Упорненского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 25 декабря 2018 года № 164 «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетного нарушения в администрации Упорненского сельского поселения Павловского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец

image1.emf